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پولی مالی

۱۵ بانک دیگر باید به سامانه تفکیک 
حساب ها بپیوندند

مدیر اداره مهندسی نرم افزار بانک مرکزی با بیان اینکه 
از دی ماه ۱۴۰۱ تاکنون ۱۲ میلیون و ۳۰۰ هزار حساب 
تجاری سازی شده است، بر لزوم تسریع در پیوستن ۱۵ 
بانک باقی مانده به سامانه تفکیک حساب های تجاری 
از غیرتجاری تأکید کرد.به گزارش اقتصادســرآمد، 
حســن میرزاپور با بیان اینکه تفکیک حســاب های 
تجــاری از غیرتجاری از دی مــاه ۱۴۰۱ با همکاری 
ســازمان امور مالیاتی عملیاتی ســازی شده است، 
تصریح کرد: طی مدت چهار ماه ۱۲ میلیون و ۳۰۰ هزار 
حساب تجاری سازی شده است که از این تعداد سهم 
افراد حقوقی دو میلیون و ۳۰۰ هزار حســاب و سهم 
افراد حقیقی ۱۰ میلیون حساب است. وی در توضیح 
فرایند انجام و پیاده ســازی این پروژه گفت: سازمان 
امور مالیاتی پس از انجام بررســی های لازم، پرونده 
مالیاتی برای یک حساب تشکیل می دهد و این موضوع 
را به صورت سیستمی به بانک مرکزی اعلام می کند و 
بلافاصله بانک مرکزی نیز این حساب را بانک مربوطه 
اعلام می کند و بانک نیز ملزم اســت آن حساب را به 
عنوان حسابی تجاری در نظر گیرد و الزامات مرتبط 
با حســاب تجاری را بر روی آن اعمال کند. این مقام 
مسئول بانک مرکزی با بیان اینکه برای حساب های 
تجاری مشوق هایی در شــبکه بانکی در نظر گرفته 
شده، گفت: از جمله این موارد می توان به تسهیل در 
صدور دسته چک، افزایش سقف برداشت از حساب 
و تحفیف کارمزدهای برخی خدمات بانکی اشاره کرد.

طبق اعلام بانک مرکزی، میرزاپور خاطرنشــان کرد: 
متأسفانه ۱۵ بانک هنوز به این سیستم نپیوستند و در 
حال پیگیری های لازم هستیم تا این تعداد از بانک ها 
به سامانه تفکیک حساب های تجاری از غیرتجاری 
بپیوندند؛ چراکه به واسطه نپیوستن این تعداد بانک ها 
مشکلاتی در امور مالیاتی حساب های تجاری ایجاد 

شده است.

نقش پررنگ بانک تجارت در به ثمررسیدن 
یک پروژه مهم گاز

فاز نخســت پروژه عظیم پالایشگاه گاز هویزه خلیج 
فارس با حمایت ۵۰ هزار میلیارد ریالی بانک تجارت 
در دومین روز از سفر رئیس جمهور به استان خوزستان 
افتتاح شد.به گزارش اقتصادســرآمد، پالایشگاه گاز 
هویزه خلیج فارس در حالی توسط رئیس جمهوری 
کشور راه اندازی شد که بانک تجارت نقش مهمی در 
تأمین مالی این پروژه یک میلیارد و ۳۳۸ میلیون دلاری 
داشت.در این پروژه مهم زیست محیطی که با هدف 
جمع آوری گازهای همراه نفت در منطقه غرب کارون 
اجرا شده، ۵۰ هزار میلیارد ریال تأمین مالی از سوی 
بانک تجارت انجام شده است. بانک تجارت ۲۵ هزار 
میلیارد اعتبارات اسنادی و ۲۵ هزار میلیارد تسهیلات 
ریالی برای این پروژه تامین مالی انجام داده است.در 
این پروژه که موجب کاهش آلودگی هوای شهر اهواز 
تا ۴۰ درصد می شود روزانه ۳۴۰ میلیون فوت مکعب 

گاز طبیعی به شبکه سراسری تزریق خواهد شد. 

استاد اقتصاد دانشگاه الزهرا

کسی جرات برخورد با ابربدهکاران 
بانکی را ندارد

اســتاد اقتصاد دانشگاه الزهرا 
اظهــار داشــت: بانک هایی 
که ادغام شــدند، کسری ها و 
ناترازی هایی داشتند و پرسش این است 
که این کسر ی ها با چه هزینه ای و از کجا 
تامین خواهد شــد. موضوع اصلی این 
اســت که چرا نه تنها با مدیران متخلف 
این بانک ها برخورد نشــد بلکه به این 
مدیران در برخی موارد، مسئولیت های 
بالاتر واگذار شد و این پرسش ها، واقعی بودن این اصلاحات را با تردید 
مواجه می کند.به گزارش اقتصادسرآمد، حســین راغفر درباره سیاست 
بانک مرکزی مبنی بر برخورد با بانک های تورم زا و انحلال آنها و اینکه آیا 
یک بانک می تواند ناترازی را تا مهلت داده شده تا شهریور ماه رفع کند، 
اظهار داشت: نفس این سیاست و این موضوع  یعنی رسیدگی به مشکل 
جدی بانک ها در کشور یک مساله بسیار مهم است و اگر به این موضوع 
از بعُد مثبت نگاه کرد، همین اقدام بانک مرکزی را باید یک نشانه مثبت در 
رفع ناترازی بانک  ها دانست. اما اینکه بانک ها می توانند ناترازی خود را 
تا همین مدت زمان کوتاه جبران کنند، بحث متفاوتی است و نکته مهم تر 
نحوه و چگونگی جبران ناترازی بانک ها است.وی ادامه داد:  پرسش اصلی 
این است که وقتی بانک ها با مشکلات عدیده ای رو به رو هستند چگونه 
ناترازی خود را حل می کنند. ضمن اینکه بانــک مرکزی می داند عامل 
بســیاری از این ناترازی ها چه بوده و منابع به کجاها ارسال و صرف چه 
موضوعاتی شده که این ناترازی ها برای نظام بانکی و اقتصادی کشور را به 
وجود آورده است. معتقدم در این باره صورت مساله بسیار روشن و پاسخ 
آن هم روشن است.این کارشناس اقتصادی گفت: درباره صندوق های 
اعتباری با همین مشکل مواجه بودیم و پیش از این بانک مرکزی با مساله 
تامین منابع ناترازی موسســه اعتباری منحل شده مواجه بود و به خوبی 
می داند که این مشکل به سهولت رفع نمی شود .راغفر با بیان اینکه نکته 
مهم این است که ناترازی بانک ها با چه هزینه ای جبران خواهد شد، افزود:  
اساسا برای بسیاری از بانک ها امکان رفع ناترازی وجود ندارد هرچند که 
اگر بانک مرکزی عزم جدی داشته باشد بسیار راحت و الساعه می تواند 
چندین بانک را منحل و ادغام کند.وی درباره احتمال انحلال بانک آینده 
و ادغام آن با سایر بانک ها  اظهار داشت: نکته ادغام بانک آینده این است که 
اگر این بانک ادغام شود ناترازی آن از چه محلی جبران خواهد شد. منابع 
بسیار بزرگی از این بانک ها که مصرف شده، متعلق به مردم بوده و پرسش 
این است که این ناترازی هایی به وجود آمده، چگونه به مردم بازگردانده 
خواهد شد؟ تکلیف بانک آینده روشن است و ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از 

منابع این بانک خرج ایران مال شده و این منابع از بین رفته است.

 از محل فروش اموال مازاد صورت گرفت

افزایش سرمایه ۵۰ هزار میلیارد 
تومانی بانک های دولتی در سال ۱۴۰۲

معاون وزیر اقتصاد از افزایش 
ســرمایه ۵۰ هــزار میلیــارد 
تومانی بانک هــای دولتی در 

سال ۱۴۰۲ از محل فروش اموال مازاد .
به گزارش اقتصادســرآمد، سید عباس 
حسینی؛ معاون بانک، بیمه و شرکت های 
دولتی وزیر اقتصاد در گفتگو با خبرنگار 
ایبنِا گفــت: اصلاح نظــام بانکی هم از 
منظر اصلاح ســاختار مالی و هم از این 
منظر کــه توان تســهیلات دهی به مردم 
و تولیدکنندگان فراهم شود، جزو سیاســت های جدی و هدف گذاری 
شده دولت سیزدهم و وزارت اقتصاد بوده اســت.وی با اشاره به اینکه 
موضوع اصلاح ســاختار بانک ها از بدو آغاز به کار دولت شــروع شد، 
خاطرنشان کرد: دو مورد از مهم ترین بخش های اصلاح ساختار بانک ها، 
فروش دارایی های مازاد و افزایش سرمایه آن ها است.معاون وزیر اقتصاد 
افزود: طی ۱۸ ماه فعالیت دولت سیزدهم حدود ۱۵۵ هزار میلیارد تومان 
در بانک های دولتی و بانک های خصوصی شــده ای که مدیریت آن ها با 
دولت است افزایش سرمایه داده ایم و چنین افزایش سرمایه ای در این بازه 
زمانی در طول تاریخ بانکداری ما بی نظیر است.حســینی درمورد برنامه 
افزایش ســرمایه بانک ها در ســال ۱۴۰۲ خبر داد: با پیگیری های انجام 
شده، برای سال جاری هم مجلس شورای اسلامی ۵۰ هزار میلیارد تومان 
افزایش سرمایه برای بانک های دولتی پیش بینی کرده است. همچنین در 
قانون بودجه امسال پیش بینی شده که بانک های دولتی می توانند از محل 
فروش اموال مازاد خود افزایش سرمایه بدهند و علاوه بر این می توانند در 
سرمایه گذاری های جدید وارد شوند که در سال جاری پیگیری خواهد 
شد.وی درباره واگذاری اموال مازاد هم توضیح داد: در ۱۸ ماه اخیر حدود 
۵۸ هزار میلیارد تومان در بانک های خودمان واگذاری داشــته ایم. برای 
سال جاری هم هدف گذاری بیشتری داریم که با جدیت دنبال خواهیم 
کرد، چرا که هم اصلاح ساختار مالی بانک ها است هم تمکین قانون است.
معاون وزیر اقتصاد اظهار امیدواری کرد که با همکاری و همدلی خوبی 
که بین وزارت اقتصاد و بانک مرکزی وجود دارد، شاهد اتفاقات خوبی 
در زمینه بهبود کفایت سرمایه، افزایش سرمایه و تسهیلات دهی بانک ها به 
مردم و فعالان اقتصادی باشیم.حسینی همچنین در ادامه با اعلام حمایت 
قطعی از موضع اخیر رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر اینکه بانک های ناتراز 
تا شهریورماه فرصت اصلاح دارند وگرنه سازوکار انحلال درباره آن ها 
اجرا می شود، تصریح کرد: اصلاح بانک های ناتراز موضوعی است که از 
سوی رهبر معظم انقلاب و ریاست محترم جمهور هدف گذاری شده و 

همه ما در این جهت کار خواهیم کرد.

تجربه ناموفق در 
ادغام و تشکیل 

وزارت صمت 
باعث شد که 

پس از سال ها، 
قانون انتزاع به 

اجرا دربیاید 
و مدیریت 

محصولات 
کشاورزی 
به وزارت 

جهادکشاورزی 
سپرده شود. 

از طرفی، با 
تصمیماتی 

که گرفته شده 
است باید پرسید 

اکنون بازار 
دست کیست؟ 

متاسفانه در 
حال حاضر، بازار 

مدیریت ندارد.

گروه اقتصاد – فاطمه عباســی راد - چندی پیش، خبری 
مبنی بر تفکیک وزارت صمــت و معرفی دو وزیر را به مجلس 
دادند، اما گویا همچنان خبری از این اراده نیست و اساساً معلوم 
نیست که این اتفاق قرار است در قالب طرح مجلس بیفتد و یا لایحه دولت. به 
هر تقدیر، تفکیک وزارت صمت، موافقان و مخالفان جدی دارد و باید منتظر 
بود و دید در صورت طرح موضوع در صحن مجلس، نظر اکثریت نمایندگان 
به کدام سو خواهد بود. در همین رابطه، بهروز محبی، عضو کمیسیون برنامه 
و بودجه مجلس به اقتصاد سرآمد گفت: به طور کلی موافق تفکیک وزارت 
صمت و تشکیل وزارت بازرگانی هستم، به شــرط اینکه تجارت در مقابل 
تولید داخلــی قرار نگیرد.وی افــزود: در ابتدا، دلیل تصمیــم ادغام این دو 
وزارتخانه در گذشته این بود که یک هماهنگی و وحدت مدیریتی قوی بین 
این دو وزارتخانه انجام شود و امروز باید این موضوع مورد توجه قرار بگیرد. 
من معتقدم با توجه به آزادسازی برخی از قیمتها و انتقال یارانه از مبدا به مقصد 

و ذینفع نهایی، باید موضوع به طور جدی در دستور کار قرار بگیرد.

وزارتخانه قدرتمندی می خواهیم که بطور دقیق، هم تسلط بر 
بازار و قیمت گذاری داشته باشد

نماینده سبزوار تصریح کرد: ما یک وزارتخانه قدرتمندی می خواهیم که بطور 
دقیق، هم تسلط بر بازار و قیمت گذاری داشــته باشد و هم با اصناف تعامل 
و همراهی صورت بگیرد و از طرف دیگر هم، نظارت تام و تمام بر واردات 
و صادرات داشته باشــد که با وجود واردات، ضربه به تولید داخلی که قرار 
هست با محوریت دانش بنیان و اشتغال آفرینی و دارای مشخصه های خوبی 
باشد، وارد نشود. از این رو، به نظرم اگر بتوانیم وظایف دقیق، کامل و جامعی 

را تعریف کنیم به نتایج خوبی خواهیم رسید.

تشکیل وزارت بازرگانی در کشور اکنون یک نیاز است
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یازدهم اظهار داشت: تشکیل وزارت 
بازرگانی در کشور اکنون یک نیاز است تا بتواند در بحث رایزنی های اقتصادیِ 

خارجی، سیاست های دولت را به صورت جدی پیگیری کند.

وزارت صمت، بسیار گسترده است و توانایی لازم را برای 
انجام امور ندارد

وی در پاســخ به اینکه عدم موفقیت وزارت صمــت کنونی را در چه 
می بینید؟ گفت: در حال حاضر، این وزارتخانه، بســیار گسترده است 

و از طرفی، نیروی کافی و توانایی لازم را بــرای انجام امور ندارد. باید 
زیرساخت ها برای ارزیابی مسائل مهم مهیا باشد تا بتوان چالش را رفع 
کرد. البته مرکز پژوهش های مجلس در گذشته مخالفت خود را با تفکیک 
وزارت صمت اعلام کرده بود، زیرا نگران عدم هماهنگی بین تجارت و 
تولید و صادرات و واردات بود که مبادا در رقابت ایجاد شــده، با ورود 

واردات نامناسب، ضربه به اقتصاد کشور زده شود.

بهتر است در خصوص تفکیک وزارت صمت، دولت لایحه به 
مجلس ارائه دهد

محبی در پایان خاطرنشان کرد: بهتر است در خصوص تفکیک وزارت 
صمت، دولت لایحه به مجلس ارائه دهد، چون مجلس اصراری بر ورود 
به این موضوع ندارد. البته با نشــانه هایی که من دیدم متوجه شــدم که 
اراده دولت بر تفکیک وزارت صمت و تشکیل وزارت بازرگانی است.

با تشکیل وزارتخانه ای جدید به نام وزارت بازرگانی، موافقم
چندی پیش، ســیدرضا تقوی، نماینده تهران در مجلس یازدهم در این 
رابطه به اقتصاد سرآمد گفته بود: بنده با تفکیک وزارت صمت و تشکیل 
وزارتخانه ای جدید به نام وزارت بازرگانــی، موافقم. مهمترین دلیل 
در این خصوص این اســت که تجربه ادغام این وزارتخانه و تشکیل 

وزارتخانه ای به نام صنعت معدن و تجارت، موفق نبوده است.

تجربه ناموفق در ادغام و تشکیل وزارت صمت
وی افزود: تجربه ناموفق در ادغام و تشــکیل وزارت صمت باعث شد 
که پس از ســال ها، قانون انتزاع به اجرا دربیاید و مدیریت محصولات 
کشاورزی به وزارت جهادکشاورزی سپرده شود. از طرفی، با تصمیماتی 
که گرفته شده است باید پرسید اکنون بازار دست کیست؟ متاسفانه در 

حال حاضر، بازار مدیریت ندارد.

تمرکز وزارت صمت و جهادکشاورزی باید تولید باشد
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح کرد: اکنون بحث کنترل بازار، 
بخشــی از آن بر عهده وزارت صمت و بخشــی از آن متوجه وزارت 
جهادکشاورزی است، اما هیچکدام از این دو وزارتخانه، مسئول توزیع 

و تجارت نیستند و در واقع این دو وزارتخانه، مسئول تولید هستند. به 
نظر من، این دو وزارتخانه فقط باید تمرکزشان بر تولید باشد.

می توان وزارت بازرگانی را تشکیل داد و این ارتباط را هم 
برقرار کرد

این نماینده تهران اظهار داشت: کسانی که مخالف تفکیک وزارت صمت 
هستند می گویند تولید و توزیع باید با هم در ارتباط باشند که به نظر من 
ربطی ندارد و می توان وزارت بازرگانی را تشــکیل داد و این ارتباط را 

هم برقرار کرد.

به باور من، ادغام وزارتخانه ها کاری نادرست بود
نماینده تهران افزود: سال ها پیش، نظر تصمیم گیران دولت بر این بود که 
با هدف کوچک سازی دولت، روی به ادغام وزارتخانه ها بیاورند که به 
باور من، کاری نادرست بود، زیرا کوچک سازی اتفاق نیفتاده، چون نه 
تعداد کارمندان دولت و نه تعداد ساختمان ها کم شده است. همه چیز 
پس از سال ها به قوت خود باقیست. حال هم گذشت زمان به ما نشان 
می دهد که این ادغام، با نتایج مثبت و قابل قبولی همراه نشده است، پس 
باید روی به تفکیک بیاوریم و ادامه این روند، یعنی پافشاری و تاکید بر 

اشتباهات گذشته.

یکی از مسئولیت های کلیدی دولت، موضوع تجارت و 
کنترل بازار است 

تقوی یادآور شد: یکی از مسئولیت های کلیدی دولت، موضوع تجارت 
و کنترل بازار است که امیدوارم با همت بیشتری در آینده توام شود، زیرا 

مطالبه به حق مردم می باشد.
بر اساس این گزارش اقتصاد سرآمد، وزارت صنعت، معدن و تجارت که 
به صورت سرواژه وزارت صمت نیز خوانده می شود، پس از تصویب 
مجلس شورای اسلامی در ۸ تیر ۱۳۹۰ و تصویب شورای نگهبان در ۱۲ 
تیر همان سال، در راســتای طرح کوچک سازی دولت با ادغام وزارت 
بازرگانی و وزارت صنایع و معادن تشــکیل گردید، امــا حالا به نظر 
می رسد پس از گذشت ۱۱ سال از آن تصمیم، دولت می خواهد به منظور 

نظم دادن به بخش بازرگانی روی به تشکیل وزارت بازرگانی بیاورد.

 »اقتصاد سرآمد« در گفت وگو با عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس بررسی کرد

 تشکیل
  وزارت بازرگانی 
 نیاز کشور است؟

3 بازار سرمایه

آگهي مزایده اموال منقول )خودرو(
بموجب پرونده اجرایی کلاســه 14004685 مطروحه در اداره اجرای اســناد رســمی 
تبریز خانم فاطمه زارعی مســن نام پدر: اختیار تاریخ تولد: 1378/08/04 شماره ملی: 
1362640050 جهت وصول مطالبات خود موضوع ســند ازدواج شماره 5057 مورخه 
13۹4/11/10 تنظیمی دفترخانه ازدواج شــماره 211 تبریز بصداق یک انگشتر طلای 
هیجده عیار بوزن چهارده گرم و تعداد 500 قطعه ســکه تمــام بهار آزادی طرح جدید، 
علیــه آقای رضا کریم پور نــام پدر: غلامعلی مبادرت بصــدور اجرائیه نموده و اجرائیه 
در مورخه 1400/0۹/21 به مدیون ابلاغ و حســب درخواســت بستانکار و پس از طی 
 1600i مراحل و عملیات اجرائی، ششــدانگ یک دســتگاه خودروی سواری پیکان تیپ
به رنگ سفید متالیک به شماره موتور 11283031708 و شماره شاسی 8342231۹ 
به شــماره انتظامی 132 ل 68 _ ایران 35 و مــدل 1383 متعلق به بدهکار در قبال 
قسمتی از طلب و حق الاجرا بازداشت و طبق گزارش مورخ 1401/12/18 مأمور اجرای 
ثبت تبریز خودرو مذکور بنشــانی تبریز پارکینگ شــورا متوقف و برابر گزارش مورخه 
1401/12/20 کارشناس رسمی دادگستری خودرو فاقد باطری بود لذا موتور و سیستم 
انتقال نیروی آن بصورت خاموش بازدید شــد دور خودرو پوسیدگی دارد و محل شاسی 
پوســیده است لاســتیک های خودرو حدودا 50 درصد سالم اســت و خودرو تا تاریخ: 
1402/04/07 دارای بیمه نامه شخص ثالث بشماره 2101/8773/1401/104 نزد 
شرکت بیمه دانا میباشد و ششدانگ خودرو با وضعیت موصوف طبق گزارش کارشناس 
رســمی دادگســتری به مبلغ هفتصد میلیون ریال ارزیابی گردیده است و پس از ابلاغ 
ارزیابی و قطعیت آن اینک در قبال قســمتی از طلب و حق الاجرای متعلقه باستناد ماده 
126 آئیــن نامه اجــرا و 12۹ مواد فصل مزایده آئین نامه اجرا از ســاعت ۹ صبح الی 
12 ظهر روز شــنبه مورخه 23/02/1402 در محل اداره اجرای اســناد رســمی واقع 
در تبریــز میدان راه آهن بطرف دیزل آباد روبروی گمــرک تبریز طبقه اول اداره ثبت 
اســناد غرب تبریز از طریق مزایده به فروش می رســد و شرکت برای عموم آزاد است 
و مزایده حضوری بوده و در یک جلســه برگزار خواهد شــد خریداران می توانند جهت 
رویت خودرو به نشــانی فوق  الذکر محل توقف خودرو مراجعه نمایند و مزایده از مبلغ 
یاد شــده بالا و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود. لازم 
بذکر اســت شــرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت بشماره شبا 3601000040540132075654۹0 با شناسه واریز 
۹3۹1085541100700002۹4000233114 نــزد بانک ملی که قابل پرداخت در 
کلیه شــعب بانک ملی و تسلیم فیش پرداخت آن به اداره اجرا بوده و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت بشــماره فوق واریز و 
فیش مربوطه را تســلیم ادره اجرا نمایــد. در غیر اینصورت یعنی چنانچه مانده فروش 
به حســاب فوق ظرف مهلــت مقرر واریز نگردد مبلغ مزبــور )10 درصد واریزی( قابل 
اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شــده و عملیات مزایده از وجه اعتبار 
ســاقط و مزایده تجدید خواهد شد و اعتراض بعدی مســموع نخواهد بود. ضمنا سایر 
هزینه ها و حق حراج زاید بر مبلغ مزایده بر عهده خریدار می باشــد و درصورت وجود 
وجه مازاد حاصل از فروش وجوه وجه پرداختی موضوع فراز 6 بند الف ماده 121 آئین 
نامه اجرا از محل مازاد قابل پرداخت می باشــد. لازم بذکر اســت چنانچه به مال مورد 
مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود، مال مورد مزایده با دریافت حق الاجرا و حق مزایده 
به قیمتی که مزایده از آن شــروع می شــود به بســتانکار واگذار خواهد شد و مزایده 

تجدید نخواهد گردید.
تاریخ انتشار: 1402/02/10

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز 
 رقیه شری زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک
آگهی ابلاغ صورت مجلس عدم قابلیت افراز پلاک 4608 فرعی از 153 اصلی

گزارش پرونده ثبتی : ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت 
جنوبی طبقه ســوم به مساحت 68/32 متر مربع که 2/63 متر مربع آن بصورت 
بالکن مســقف است قطعه 5 تفکیکی به شماره 4608 فرعی از پلاک 153 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 22۹5 فرعی از اصلی مذکور واقع در سیاهکلاها ن 
جزء حوزه ثبتی ناحیه یک کرج با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات 
طبق قانون تملک آپارتمانها و آیئن نامه اجرائی آن بانضمام ششــدانگ پارکینگ 
شــماره یک بمساحت 11 متر مربع واقع در همکف و ششدانگ انباری شماره سه 
بمساحت 2/۹7 متر مربع واقع در همکف ذیل ثبت صفحه 278 دفتر 377۹ بنام 
مهدی بهشتی ثبت و صادر گردید سپس نیم دانگ مشاع از ششدانگ برابر سند 
انتقال اجرائی شــماره 23105 مورخه 1400/11/30 دفتر 1۹1 کرج از طرف 
اجرائی احکام مدنی دادگســتری کرج با قائــم مقامی از طرف اجرای احکام مدنی 
دادگســتری کرج به رضا مددی گللو منتقل گردید که سند مالکیت تک برگی آن 
به شماره چاپی 788088 ذیل شناسه یکتای 14002033100۹03۹017 ثبت 
و صادر گردیده اســت فلذا با عنایت به توضیحات فوق الذکر و بررســی سوابق 
و محتویات پرونده ثبتی بدین وســیله عدم صدور ســند مالکیت معارض مورد 
گواهی می باشــد . ســپس آقای رضا مددی گللو احدی از مالکین مشاعی بموجب 
تقاضای وارده به شماره ۹0252۹6 مورخ 1401/06/07 به استناد قانون افراز 
و فروش املاک مشــاع درخواســت افراز ســهمی خود را به طرفیت دیگر مالک 
مشاعی از این اداره نموده است که انجام آن برابر مقررات به نماینده ثبت محول 
گردیــد که مطابق ماده دو آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشــاع نماینده 
ثبــت گواهی نموده اســت که جریان ثبتی ملک خاتمه یافتــه و ثبت دفتر املاک 
شــده و ســند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده لذا با عنایت به نامه شماره 
14018563100۹014188 مورخ 16/08/1401 موضوع افراز پلاک فوق به 
اطلاع شــهرداری مرکزی کرج رسانیده که به موجب نامه شماره 67/5/114482 
مورخه 1401/08/22 معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج با افراز پلاک 
153/4608 بعلت مغایرت با ضوابط شهرسازی مخالفت نموده و پلاک فوق را غیر 
قابل افراز اعلام نمود . که در این رابطه صورتجلســه عدم قابلیت افراز بشماره 
14018563100۹015677 مــورخ 1401/0۹/01 تهیــه و تنظیم و مراتب 
دو بار از طریق شــعبه اجرا جهت ابلاغ به خواندگان ارســال شده که برابر نامه 
های شــماره 14015831051008334 مــورخ 1401/0۹/26 و مراتب فوق 
و مســتندا به ماده 18 آئین نامه اجرای اسناد رســمی لازم الاجرا مراتب جهت 
ابلاغ و نشــر یک نوبت آگهی از طریق روزنامه های کثیرالانتشــار منتشر تا پس 
از گذشت ده روز از نشــر آگهی مذکور چنانچه مالکین اعتراضی به آگهی مذکور 
دارند مراتب را به این اداره اعلام در غیر اینصورت این اداره به وظایف قانونی 

خود عمل مینماید.
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